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Internet 10.000, Telefonie und IPTV
☒ Internet  ☒ Telefonie  ☒ TV 

Das Produkt beinhaltet einen Zugang zum Internet, einen Festnetz-Anschluss mit 
Telefonieleistungen und Digital TV. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben 
sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.  

(abrufbar unter www.greenfiber.de)  

Datenübertragungsraten Im Download Im Upload 

Garantierte Geschwindigkeit 10.000 Mbit/s 1.000 Mbit/s 

 

Weitere Produktinformationen Internet 10.000 

Vertragslaufzeit 

 
• 24 Monate 
• Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist 

von drei Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt 
wird 

 

Monatliches Entgelt für das 
Produkt  
(Listenpreis ohne Endgeräte, inkl. 
Glasfaser Grundkosten)  

 
1.-12. Monat 
40,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

100,00 EUR 

Optional inkl. Hardware  
(einmalig)  

Standard-Router   
(aktuell FritzBox 7530) 

100,00 EUR  

Premium-Router  
(aktuell FritzBox 7590) 

175,00 EUR  
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Telefonie 

Festnetz-Flatrate 

 
• Festnetz-Flatrate ins deutsche Festnetz  
• inkl. 2 Sprachkanäle 
• bis zu 10 Rufnummern 
• Rufnummernportierung (wahlweise)  

 
 

Monatliches Entgelt für das Produkt  
(Festnetz-Flatrate)  
 

 
5,00 EUR 

 

Mobilfunk-Flatrate 

 
• Mobilfunk-Flatrate in deutsche 

Mobilfunknetze  
 

Monatliches Entgelt für das Produkt  
(Mobilfunk-Flatrate)  

 
10,00 EUR 

 
 

IPTV 
 
IPTV-Standard 
 

• Grundversorgung 53 SD- & 27 HD-Sender 
• Nur in Kombination mit dem IPTV-Receiver und/oder 

der IPTV-APP möglich  
 
Monatliches Entgelt für das Produkt  
(IPTV-Standard) 
 

10,00 EUR 

 
Zusatzpaket HD 
 

• 21 Privatsender in HD-Qualität 

 
Monatliches Entgelt für das Produkt  
(IPTV Zusatzpaket HD)  
 

5,00 EUR 

 
Zusatzpakete 
 

• Weitere Pay-TV-Pakete können gemäß TV-Preislisten 
hinzugebucht werden  

 
Hardware – Voraussetzung für IPTV 
(monatliches Entgelt für das Produkt) 
  

IPTV-Receiver 
(Set-Top-Box „NetBox N7900 4K STB“) 

5,00 EUR 

IPTV-APP  
(internetfähigen-SmartTV-Fernseher) 

2,00 EUR 
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Monatliches Entgelt für das Komplettprodukt 
 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate, IPTV-Standard, 
IPTV-Receiver) 

 
1.-12. Monat 
60,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

120,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate, IPTV-Standard, 
IPTV-APP) 
 

 
1.-12. Monat 
57,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

117,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate, Mobilfunk-Flatrate, 
IPTV-Standard, IPTV-Receiver) 

 
1.-12. Monat 
70,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

130,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate,  Mobilfunk-Flatrate, 
IPTV-Standard, IPTV-APP) 

 
1.-12. Monat 
67,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

127,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate, IPTV-Standard, 
Zusatzpaket HD, IPTV-Receiver) 

 
1.-12. Monat 
65,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

125,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate IPTV-Standard, 
Zusatzpaket HD, IPTV-APP) 

 
1.-12. Monat 
62,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

122,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate,  Mobilfunk-Flatrate, 
IPTV-Standard, Zusatzpaket HD, IPTV-Receiver) 

 
1.-12. Monat 
75,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

135,00 EUR 

 
Internet 10.000, Telefonie und IPTV 
(Internet 10.000, Festnetz-Flatrate,  Mobilfunk-Flatrate, 
IPTV-Standard, Zusatzpaket HD, IPTV-APP) 
 

 
1.-12. Monat 
72,00 EUR 

 

 
ab dem 13. Monat 

132,00 EUR 


